
U C H W A Ł A  Nr  4931/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie: uchylenia uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4800/2022 z dnia 17 marca 

2022 r.  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 547) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4800/2022 z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie 
zatwierdzenia trybu podstawowego dla zamówienia publicznego oraz powołania komisji przetargowej do 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę stoiska 
wystawienniczego Województwa Wielkopolskiego według projektu Zamawiającego na targach Hydrogen + Fuel 
Cells EUROPE (Hannover Messe 2022). 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr  4931/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4800/2022 z dnia 17 marca 
2022 r. 

 
 
Departament Gospodarki realizuje projekt „Gospodarna 2050 – H2Wielkopolska”, współfinansowany ze 
środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. W ramach projektu 
organizowane są m.in. stoiska regionalne marki H2Wielkopolska, z udziałem wielkopolskich MŚP, na 
międzynarodowych targach przemysłowych dedykowanych łańcuchowi dostaw gospodarki wodorowej. Pierwsze 
z zaplanowanych stoisk H2Wielkopolska planowane jest na targach Hydrogen + Fuel Cells EUROPE 
(Hannover Messe 2022) 
 
Uchylana uchwała dotyczy wcześniej planowanego postępowania przetargowego na wykonanie stoiska 
targowego według projektu Zamawiającego (zabudowa niestandardowa).  
 
Departament otrzymał informację o wyznaczeniu ostatecznego terminu przez organizatora targów na ewentualną 
zmianę zamówienia ze stoiska bez zabudowy standardowej (przeznaczonego na zabudowę według projektów 
własnych wystawców) na stoisko z zabudową standardową. W wyznaczonym terminie nie jest możliwe 
zakończenie wszczętej procedury w ramach ustawy Prawo zamówień publicznych, która nie daje gwarancji 
wyłonienia wykonawcy stoiska wystawienniczego Województwa Wielkopolskiego. W związku z powyższym, dla 
zabezpieczenia odpowiedniego udziału Województwa w targach, Departament Gospodarki wycofał 
przedmiotowy wniosek o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz zamówił 
standardową zabudowę bezpośrednio u organizatora targów. 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
  


